
UCHWAŁA NR XLVI/310/09  

RADY GMINY WÓLKA  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Wólka, dotyczących projektu 

statutu jednostki pomocniczej Osiedle Borek 

 

Na podstawie art.5a ust.2, art.35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U.z 

2001roku Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami ), Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. 

§ 5. Wyniki konsultacji przekazywane są Radzie Gminy oraz podane do publicznej wiadomości w sposób 
określony w § 3 ust.3  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

1) Określa się formy i sposób przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Wólka w sprawie projektu statutu 
jednostki pomocniczej Osiedle Borek. 

2) Konsultacje z mieszkańcami Gminy Wólka , przeprowadza się w celu poznania opinii , uwag i propozycji 
mieszkańców w sprawie poddanej konsultacjom. 

3) Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Gminy

1) Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Wólka osiedle Borek .

2) Konsultacje są ważne , jeżeli wypowie się w nich co najmniej 10% mieszkańców.

3) W przypadku braku frekwencji , zarządza się ponownie konsultacje , które są ważne bez względu na liczbę 
uczestników. 

1) Termin przeprowadzenia konsultacji , określa Wójt w drodze zarządzenia.

2) Zarządzenie o którym mowa w ust.1 powinno zawierać :

a) przedmiot konsultacji ,

b) formę konsultacji,

c) termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji,

d) zasięg terytorialny konsultacji ,

3) Zarządzenie Wójta Gminy o przeprowadzeniu konsultacji podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej oraz na 

stronie internetowej Urzędu Gminy 

1) Konsultacje przeprowadza Wójt, zapewniając niezbędne warunki organizacyjno- techniczne.

2) Koszty związane z przeprowadzeniem konsultacji pokrywane są z budżetu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Pietrzak 

 

ID: OAYYT-HRINB-GKIHI-VWFTA-PTVKD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVI/310/09  

RADY GMINY WÓLKA  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Wólka, dotyczących projektu 

statutu jednostki pomocniczej Osiedle Borek 

 

Na podstawie art.5a ust.2, art.35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U.z 

2001roku Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami ), Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. 

§ 5. Wyniki konsultacji przekazywane są Radzie Gminy oraz podane do publicznej wiadomości w sposób 
określony w § 3 ust.3  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

1) Określa się formy i sposób przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Wólka w sprawie projektu statutu 
jednostki pomocniczej Osiedle Borek. 

2) Konsultacje z mieszkańcami Gminy Wólka , przeprowadza się w celu poznania opinii , uwag i propozycji 
mieszkańców w sprawie poddanej konsultacjom. 

3) Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Gminy

1) Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Wólka osiedle Borek .

2) Konsultacje są ważne , jeżeli wypowie się w nich co najmniej 10% mieszkańców.

3) W przypadku braku frekwencji , zarządza się ponownie konsultacje , które są ważne bez względu na liczbę 
uczestników. 

1) Termin przeprowadzenia konsultacji , określa Wójt w drodze zarządzenia.

2) Zarządzenie o którym mowa w ust.1 powinno zawierać :

a) przedmiot konsultacji ,

b) formę konsultacji,

c) termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji,

d) zasięg terytorialny konsultacji ,

3) Zarządzenie Wójta Gminy o przeprowadzeniu konsultacji podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej oraz na 

stronie internetowej Urzędu Gminy 

1) Konsultacje przeprowadza Wójt, zapewniając niezbędne warunki organizacyjno- techniczne.

2) Koszty związane z przeprowadzeniem konsultacji pokrywane są z budżetu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Pietrzak 

 

ID: OAYYT-HRINB-GKIHI-VWFTA-PTVKD. Podpisany. Strona 2 / 2


